
Sarkadkeresztúr Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

10/2015. (XI.26.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi adókról 

 

 

Sarkadkeresztúr Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a 

következőket rendeli el:  

 

Általános rendelkezések 

 

1.§ A Képviselő-testület határozatlan időre magánszemélyek kommunális adóját és helyi 

iparűzési adót vezeti be. 

 

2.§  (1) A rendelet hatálya az Önkormányzat illetékességi területén a helyi adókról szóló 

1990. évi C. törvényben (a továbbiakban Htv.) meghatározott adóalanyokra és adótárgyakra 

terjednek ki.  

 

(2) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv. és az adózás rendjéről szóló 2003. 

évi XCII. törvényben foglaltak az irányadók 

 

3.§ A Képviselő-testület a helyi adók vonatkozásában Htv-ben meghatározott, 

adómentességen, adókedvezményen túl további adómentességet, adókedvezményt nem állapít 

meg. 

Magánszemélyek kommunális adója 

 

4. § (1) Kommunális adófizetési kötelezettség terheli a Htv. 24. §-ban foglalt magán- 

személyeket.  

(2) A magánszemélyek kommunális adójának évi mértéke az Htv. 11. §-ban és 17.-ban 

meghatározott adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 4 000,- Ft. 

 

Helyi iparűzési adó 

 

5.§ (1) Helyi iparűzési adófizetési kötelezettség terheli a Htv. 35. § (1) bekezdés szerinti 

iparűzési tevékenység után a vállalkozót. 

 

(2) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó évi 

mértéke: az adóalap 1.2 %-a. 

 

(3) Az  ideiglenes jelleggel végzett tevékenység esetén az adó mértéke: naptári naponként      

3 000,- Ft/nap. 

 

Záró rendelkezések 

 

6.§ (1) Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.  

 



(2)  E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a magánszemélyek kommunális 

adójáról szóló 13/2009. (XII.28.) és azt módosító 20/2012. (XII.1.) valamint a helyi iparűzési 

adóról szóló 3/2010. (I.28.) önkormányzati rendeletek. 

 

       

 

             Bakucz Péter                         Szokai Dániel  

              polgármester                                        jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet 2015. november 26. napján kihirdettem. 

 

Sarkadkeresztúr, 2015. november 26. 

 

Szokai Dániel 

                                                                                                   jegyző   

 

     

 

 

 

 

 

 


